Zumba, 09 de abril de 2013

Señor ESTALIN MANUEL VEINTIMILLA FIGUEROA Presente.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informarle a usted, que por decisión unánime de los accionistas de los accionistas de la COMPAÑÍA de TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL TRANSZUMBA S.A., tomada en sesión de Junta General Universal celebrada el día Lunes 08 de abril de 2013, fue designado GERENTE GENERAL de la referida compañía, para el periodo de dos años establecido en el Art. 17avo. Del Estatuto, en consecuencia ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial debiendo cumplir con las disposiciones estatutarías constante en el contrato y Ley de compañías.

La compañía en referencia se constituyó, mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Público de la ciudad de Loja, Dr. Pablo Federico Puertas Montero, NOTARIO ENCARGADO DE LA NOTARIA SÉPTIMA, Por disposición Superior, y se inscribió en el Registro de Propiedad del Cantón Chinchipe, el 08 de Abril de 2013, con el número 1 del Libro Registro Mercantil.

Sr. Henry Augusto Veintimilla F.

SECRETARIO AD-HOC

Agradeciéndoles la comunicación en la que se informa mi designación de GERENTE GENERAL de laCOMPAÑÍA de TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL TRANSZUMBA S.A., acepto el cargo a mi encomendado y me comprometo a desempeñarlo con apego a las disposiciones estatutarias interna de la compañía, con las disposiciones de la Junta General de Accionistas y de la Ley de compañías.

Zumba, 09 de abril de 2013

Sr. Estalin Manuel Veintimilla Figueroa

Direc.: Av. Del Colegio S/N y Zumba

C.c. 171408917-2

NOTARIA DEL CANTON CHINCHIPE.- PROTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS PRIVADOS.- CODIGO 2013-19-02-01-P00469.- A petición del señor VEINTIMILLA FIGUEROA ESTALIN MANUEL, protocolizo el nombramiento de Gerente de la Compañía de Transporte de Carga Pesada "TRANSZUMBA S.A." de fecha nueve de abril del año dos mil trece; documento que se presentan en una foja útil que a partir de esta fecha forma parte del Protocolo de Instrumentos Públicos que lleva esta Notaría.

Zumba, catorce de abril del año dos mil trece.

Dr. Dolor H. Loon Braco NOTANIO AUSTICO DEL CANTON CHINCHIPE Summer Sand

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE COMPAÑÍA.- que otorgan la Junta General de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL TRANSZUMBA S.A. a favor del señor ESTALIN MANUEL VEINTIMILLA FIGUEROA, se registra en el Registro de la Propiedad del Cantón Chinchipe, en el libro registro Mercantil, con el número uno (11), de fecha 15 de Abril del 2013.

Zumba 15 de Abril del 2013.

AND ARROWS TO AR

Dr. Jaime Veintimilla L. REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 7UMBA - ECUADOR